UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do -Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng ngƣời hoạt động không chuyên trách cấp xã

Căn cứ Nghị quyết số 232/2019/NQ-HĐND ngày 12/12/2019 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa về chức danh, số lượng người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; chức danh, số lượng, mức thù lao đối

với chủ tịch các hội đặc thù ở cấp xã; chức danh, số lượng, mức bồi dưỡng đối

với người trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí

hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa. Nhằm đảm bảo số lượng và nhu cầu sử dụng người hoạt

động không chuyên trách cấp xã, Ủy ban nhân dân xã thông báo tuyển dụng

người hoạt động không chuyên trách cấp xã với nội dung như sau:

I. ĐIỀU KIỆN, CHỈ TIÊU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

 1. Điều kiện

Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, thành phần xã

hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển người hoạt động không chuyên

trách cấp xã:

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;

- Là nam giới, đủ 18 tuổi trở lên;

- Có đơn dự tuyển; có lý lịch rõ ràng;

- Có trình độ từ Cao đẳng trở lên;

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ;

- Có kiến thức, kỹ năng, kinh nghiệm, am hiểu về tình hình kinh tế - xã

hội tại địa phương và có chất giọng tốt.

2

2. Chỉ tiêu tuyển dụng

01 chỉ tiêu thuộc chức danh Cán bộ phụ trách: Văn hóa - Xã hội - Thông

tin - Truyền thông.

II. HÌNH THỨC, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM NHẬN HỒ SƠ

1. Hình thức tuyển dụng

 Bằng hình thức xét tuyển.

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ

Thời hạn nhận hồ sơ của người đăng ký dự tuyển: Từ ngày 15/3/2022 đến

ngày 18/3/2022.

 3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ tại Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Cẩm

Lương, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa (gặp ông Trịnh Hồng Quân).

III. THÀNH PHẦN HỒ SƠ

- Đơn đăng ký dự tuyển

- Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền.

- Bản sao giấy khai sinh.

- Bản sao có chứng thực CMND/CCCD

- Bản sao có chứng thực các loại văn bằng, chứng chỉ

- 02 ảnh 3x4 (chụp từ 06 tháng trở lại đây)

Vậy Ủy ban nhân dân xã thông báo để những người có nhu cầu dự tuyển,

đến liên hệ nộp hồ sơ đăng ký tham gia tuyển dụng./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy, TTr HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch UBND xã (B/c);

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;                                (Để thông báo)

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-14T16:25:27+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-14T16:40:02+0700

		2022-03-14T16:40:37+0700

		2022-03-14T16:46:49+0700